CAPSad GREGÓRIO DE MATOS
Faculdade de Medicina da Bahia, fundada em 18 de Fevereiro de 1808

Aliança de Redução de Danos - Fátima Cavalcanti
EXTENSÃO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Largo Terreiro de Jesus, s/n – Pelourinho. - CEP 40.026- 010 - Salvador / Bahia
TELEFONES: (71) 3283-5547 (71) 3322-0235 (71) 3322-0304

RESULTADO PARCIAL - EDITAL Nº 01/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CAPSAD GREGÓRIO DE MATOS

O CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS (CAPSad) GREGÓRIO DE MATOS, com sede no Largo

Terreiro de Jesus, s/n – Centro Histórico, Salvador/BA, neste ato representado por sua Vice Coordenadora Profª. Lucélia

Batista Magalhães, torna público o resultado parcial do processo seletivo para os cargos de Oficineiro e Auxiliar

Administrativo.

As entrevistas referentes à segunda etapa do processo seletivo serão realizadas no dia 16 de março de 2020 para as(os)

candidatas(os) à vaga de Oficineira(o), e nos dias 18 e 19 de março de 2020 para as(os) candidatas(os) à vaga de Auxiliar

Administrativo, na sala da Aliança de Redução de Danos – Fátima Cavalcanti da Faculdade de Medicina da Bahia (Largo

Terreiro de Jesus, s/n – Centro Histórico, Salvador/BA). Segue abaixo lista de aprovadas(os) na primeira etapa e o

cronograma das entrevistas .

O resultado final da seleção será publicado no blog da ALIANÇA DE REDUÇÃO DE DANOS – FÁTIMA CAVALCANTI

(www.aliancardfc.wordpress.com) e no sítio eletrônico da FAPEX (www.fapex.org.br) até o dia 24 de março de 2020.

1. Candidatas(os) à vaga de OFICINEIRO(A) aprovadas(os) na Primeira Etapa

OFICINEIRA(O)

CANDIDATA(O)
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

CRISTIANE DO CARMO  16.03.20 8h30

FERNANDA MARTINS DE ARAÚJO  16.03.20 09h

MARIA ELISSAN B. BRITO  16.03.20 09h30

MARIA JOANA UZÊDA 16.03.20 10h

ROBERTO TOVAZZI  16.03.20 10h30

2. Candidatas(os) à vaga de AUXILIAR ADMINISTRATIVO aprovadas(os) na Primeira Etapa

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

http://www.aliancardfc.wordpress.com/
http://www.fapex.org.br/

CAPSad GREGÓRIO DE MATOS
Faculdade de Medicina da Bahia, fundada em 18 de Fevereiro de 1808

Aliança de Redução de Danos - Fátima Cavalcanti
EXTENSÃO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Largo Terreiro de Jesus, s/n – Pelourinho. - CEP 40.026- 010 - Salvador / Bahia
TELEFONES: (71) 3283-5547 (71) 3322-0235 (71) 3322-0304

CANDIDATA(O)
DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

ALOISIO DIAS MALAQUIAS 18.03.20 14h

ANA CARLA DE LIMA ROCHA 18.03.20 14h30

ERIKA BRONZE DE FREITAS 18.03.20 15h00

GEOVANA MARIA MAGARÃO DE ARAÚJO SÁ BARRETO 18.03.20 15:30h

IONE REGINA DA SILVA DIAS 19.03.20 9h

JUCIARA DOS SANTOS DE JESUS 19.03.20 9h30

MARCIO VINICIUS DA SILVA GUERREIRO 19.03.20 10h

MARLUCE LIMA DE OLIVEIRA 19.03.20 10h30

MATHEUS DOS SANTOS CRUZ 19.03.20 11h

Salvador, 12 de março de 2020.

Lucélia Batista Magalhães

Vice Coordenadora

CAPSad Gregório de Matos

CAPSad GREGÓRIO DE MATOS
Faculdade de Medicina da Bahia, fundada em 18 de Fevereiro de 1808

Aliança de Redução de Danos - Fátima Cavalcanti
EXTENSÃO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Largo Terreiro de Jesus, s/n – Pelourinho. - CEP 40.026- 010 - Salvador / Bahia
TELEFONES: (71) 3283-5547 (71) 3322-0235 (71) 3322-0304